令和　　年　　月　　日　（※委任先あり）

　郡山市長
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（商号又は名称）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（代表者職氏名）
電子入札番号付番申請書

このことについて、郡山市の電子入札の利用者登録に必要となる電子入札番号を取得するため、以下のとおり必要書類を添えて申請します。

１　申請者情報
〇本社・本店等情報
	ふりがな

	商号又は名称

	代表者職氏名

	所在地又は住所
	〒

	電話番号

〇委任先情報
	委任先名称

	受任者職氏名

	委任先所在地
	〒

	電話番号

	メールアドレス

２　必要書類【履歴事項全部証明書・印鑑証明書・委任状】
　　別添のとおり

３　連絡先
　　担当者氏名
　　電話番号
　　メールアドレス

４　その他
[bookmark: _GoBack]　　入札参加を希望する案件：（案件名）